附件2
2014年6月份违法医疗器械广告

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	1
	东科牌治疗仪
	DK型前列腺治疗仪
	鄂食药监械(准)字2009第2261315号
	鄂医械广审(文)第2013120050号
	湖北东科新技术
有限责任公司
	南方都市报
南方都市报

新快报
	2014-6-6
2014-6-14

2014-6-29
	3

	2
	梅氏骨伤贴
	骨伤磁疗贴(商品名:梅氏骨伤贴)
	未标示
	苏医械广审(文)第2013110233号
	东台市梅氏药械
有限公司
	新快报
老人报

老人报
	2014-6-18
2014-6-4

2014-6-11
	3

	3
	皮特邦
	稀土银消喷剂
	豫食药监械(准)字2012第2260016号
	豫医械广审(文)第2013100032号
	郑州康金瑞健康
产业有限公司
	南方都市报
	2014-6-21
	1

	4
	皮特邦稀土银消喷剂
	稀土银消喷剂
	豫食药监械(准)字2012第2260016号
	豫医械广审(文)第2013100032号
	郑州康金瑞健康
产业有限公司
	南方都市报
	2014-6-7
	1

	5
	生命极光激光治疗仪
	多功能弱激光治疗仪
	豫食药监械(准)字2012第2240210号
	豫医械广审(文)第2012090071号
	郑州康金瑞健康
产业有限公司
	南方都市报
南方都市报
	2014-6-15
2014-6-29
	2

	6
	贴针灸
	砭贴
	未标示
	滇医械广审(文)第2014030001号
	昆明创邦医疗器械有限公司
	南方都市报
	2014-6-2
	1

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	7
	益身轻腰突治疗器
	便携式腰椎支撑牵引理疗康复器
	未标示
	冀医械广审(文)第2012020004号
	石家庄军威医疗保健器械有限公司
	南方都市报
	2014-6-2
	1

	8
	益身轻腰椎间盘突出治疗器
	便携式腰椎支撑牵引理疗康复器
	冀食药监械(准)字2010第2260058号
	未标示
	石家庄军威医疗保健器械有限公司
	南方都市报
	2014-6-15
	1

	9
	益身轻腰椎间盘突出症治疗器
	便携式腰椎支撑牵引理疗康复器
	冀食药监械(准)字2010第2260058号
	冀医械广审(文)第2012020004号
	石家庄军威医疗保健器械有限公司
	南方都市报
南方都市报
	2014-6-21
2014-6-28
	2

	10
	百灵奇草神贴
	远红外贴
	未标示
	豫医械广审(文)第2014020004号
	郑州仙人草生物
科技有限公司
	信息时报
	2014-6-3
	1

	11
	远红外贴
	远红外贴
	未标示
	豫医械广审(文)第2014020004号
	郑州仙人草生物
科技有限公司
	信息时报
信息时报

信息时报

信息时报
	2014-6-6
2014-6-10

2014-6-13

2014-6-21
	4

	12
	西夏红
	皮肤康复理疗器
	黔食药监械(准)字2011第1260057号
	黔医械广审文第2015020003号
	贵州安平民族制药有限公司
	老人报
	2014-6-18
	1

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	13
	仙草骨痛贴
	消炎镇痛静电理疗贴(已注销)
	豫宛食药监械(准)字2012第1260045号
	未标示
	镇平人仁医药科技有限公司
	广州文摘报
广州文摘报

广州文摘报

广州日报

广州日报

广州日报
	2014-6-9
2014-6-19

2014-6-23

2014-6-8

2014-6-14

2014-6-21
	6

	14
	仙草活骨膏
	腰椎间盘突出静电理疗贴(已注销)
	豫宛食药监械(准)字2012第1260044号
	未标示
	镇平人仁医药科技有限公司
	广州文摘报
	2014-6-2
	1


